با ایجاد حکومت طالبان در سال 1375، بازهم این وزارت وجود
داشته است؛ اما در طی این دورۀ حکومتی کدام پلان و یا برنامۀ انکشاف اقتصادی و اجتماعی طرح

و تطبیق نشده است.

بعد از حادثۀ 11 سپتامبر 2001 )20 سنبله 1380( که منجر به سقوط حکومت طالبان و ایجاد
حکومت موقت گردید، وزارت پلان وقت به اساس توافقات کنفرانس بن به وزارت‌های پلان و
بازسازی تجزیه شد؛ بدین ‌مفهوم که پروژه‌های جدید انکشاف اقتصادی و اجتماعی را وزارت پلان
و کار پروژه‌های بازسازی را وزارت بازسازی، منسجم و هماهنگ می‌نمود.